

ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

Α' ΤΡΙΜΗΝΟ 2005



ΚΡΙ ΚΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (δ.τ κρι κρι)
ΑΡ. Μ.Α.Ε. 30276/06/β/93/12
3ο Χ.Λ.Μ ΣΕΡΡΩΝ - ΔΡΑΜΑΣ 62 125 ΣΕΡΡΕΣ



ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ	3
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ	4
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΕΤΑΒΟΛΗΣ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ	5
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ.....	6
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ.....	7
ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ	8
ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ	9



ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

(Τα ποσά εκφρασμένα σε €)

	<u>ΟΜΙΛΟΣ</u>		<u>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u>	
	<u>1/1-31/3/2005</u>	<u>1/1-31/3/2004</u>	<u>1/1-31/3/2005</u>	<u>1/1-31/3/2004</u>
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ				
Πωλήσεις	5.015.961	4.135.476	4.840.160	3.884.972
Κόστος πωληθέντων	(2.657.986)	(2.304.126)	(2.560.387)	(2.132.537)
Μικτό κέρδος	2.357.975	1.831.349	2.279.773	1.752.435
Έξοδα διάθεσης	(1.503.505)	(1.166.895)	(1.427.242)	(1.123.466)
Έξοδα διοίκησης	(379.280)	(420.562)	(341.116)	(277.017)
Άλλα έσοδα-έξοδα (καθαρά)	(14.655)	(38.517)	(15.014)	(42.286)
Αποτελέσματα εκμετάλλευσης	460.535	205.375	496.401	309.666
Χρηματοοικονομικά αποτελέσματα (καθαρά)	(1.620)	24.093	(398)	26.718
Κέρδη προ φόρων	458.915	229.469	496.003	336.385
Μείον Φόρος εισοδήματος	(135.444)	(68.820)	(135.444)	(68.820)
Καθαρά κέρδη περιόδου	323.471	160.648	360.559	267.564
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	334.171	191.494	360.559	267.564
Δικαιώματα Μειοψηφίας	(10.700)	(30.846)	0	0
Σύνολο	323.471	160.648	360.559	267.564
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,07	0,04	0,08	0,06



ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

(Τα ποσά εκφρασμένα σε €)

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2005	31/12/2004	31/3/2005	31/12/2004
Μη κυκλοφορούν ενεργητικό				
Ενσώματα πάγια περιουσιακά στοιχεία	13.135.050	13.212.191	12.229.264	12.354.599
Αύλα περιουσιακά στοιχεία	168.253	145.716	168.253	145.716
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	459.405	544.869	459.405	544.869
Επενδύσεις σε θυγατρικές	0	0	522.817	522.817
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	17.909	17.909	17.909	17.909
ΣΥΝΟΛΟ ΜΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝΤΟΣ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	13.780.617	13.920.686	13.397.648	13.585.911
Κυκλοφορούν ενεργητικό				
Αποθέματα	3.841.295	2.372.209	3.525.696	2.203.720
Πελάτες και Λοιπές Απαιτήσεις	9.060.882	6.317.038	8.885.079	6.074.387
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία αποτιμώμενα στην εύλογη αξία	127.398	123.224	127.398	123.224
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	982.660	2.067.462	936.765	2.036.455
ΣΥΝΟΛΟ ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝΤΟΣ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	14.012.235	10.879.933	13.474.938	10.437.786
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	27.792.852	24.800.619	26.872.586	24.023.697
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Υποχρεώσεις				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Δάνεια	101.542	73.355	0	0
Υποχρεώσεις παροχών συνταξιοδότησης	313.747	296.542	313.747	296.542
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	24.791	24.791	24.791	24.791
Επιχορηγήσεις	882.495	904.930	882.495	904.930
ΣΥΝΟΛΟ ΜΑΚΡΟΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ	1.322.575	1.299.617	1.221.033	1.226.262
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Δάνεια	128.763	124.160	0	0
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις	5.827.178	3.175.794	5.614.809	3.120.967
Φόρος εισοδήματος και λοιποί φόροι πληρωτέοι	116.364	126.165	116.331	116.232
ΣΥΝΟΛΟ ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ	6.072.305	3.426.119	5.731.140	3.237.199
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (α)	7.394.880	4.725.736	6.952.173	4.463.461
Μετοχικό κεφάλαιο	10.291.039	10.291.421	10.291.039	10.291.421
Αποθεματικά	8.892.339	8.892.339	8.892.339	8.892.339
Κέρδη εις νέον	925.985	591.814	737.035	376.475
Καθαρή θέση μετόχων εταιρίας	20.109.363	19.775.574	19.920.413	19.560.236
Δικαιώματα μειοψηφίας	288.608	299.308	0	0
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ (β)	20.397.972	20.074.883	19.920.413	19.560.236
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ	27.792.852	24.800.619	26.872.586	24.023.697



ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΕΤΑΒΟΛΗΣ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ

(Τα ποσά εκφρασμένα σε €)

	<u>ΟΜΙΛΟΣ</u>		<u>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u>	
	<u>31/3/2005</u>	<u>31/3/2004</u>	<u>31/3/2005</u>	<u>31/3/2004</u>
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1.01.2005 και 1.01.2004 αντίστοιχα)	20.074.883	18.140.671	19.560.236	17.685.927
Αύξηση(μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Διανεμηθέντα μερίσματα	0	0	0	0
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απευθείας στην καθαρή θέση	0	0	0	0
Κέρδη/(ζημιές) περιόδου μετά από φόρους	323.471	160.648	360.559	267.564
Αγορές πωλήσεις ιδίων μετοχών	0	0	0	0
Αναβαλλόμενοι φόροι	(383)	0	(383)	0
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31.03.2005 και 31.03.2004 αντίστοιχα)	20.397.972	18.301.319	19.920.413	17.953.492



ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

(Τα ποσά εκφρασμένα σε €)

	ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-31/3/2005	1/1-31/3/2004	1/1-31/3/2005	1/1-31/3/2004
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ				
Κέρδη προ φόρων	458.915	229.469	496.003	336.385
Πλέον/Μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	472.673	368.685	427.755	313.264
Προβλέψεις	17.205	6.938	17.205	6.938
Λοιπά μη ταμιακά στοιχεία	(26.608)	(32.550)	(26.608)	(32.550)
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(9.559)	(38.590)	(9.559)	(38.590)
	912.626	533.951	904.796	585.446
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	11.057	7.547	7.007	4.922
Μεταβολές στο κεφάλαιο κίνησης:				
Μείωση/ (αύξηση) αποθεμάτων	(1.469.086)	(1.406.054)	(1.321.976)	(1.338.702)
Μείωση/ (αύξηση) απαιτήσεων	(2.870.385)	(2.216.316)	(2.810.692)	(2.171.535)
(Μείωση)/ αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	2.717.923	3.493.712	2.443.579	3.230.640
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(10.087)	(7.547)	(7.007)	(4.922)
Καταβεβλημένοι φόροι				
Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(707.952)	405.294	(784.293)	305.850
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ				
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(419.643)	(3.049.872)	(324.956)	(2.898.974)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	2.950	6.950	2.950	6.950
Τόκοι εισπραχθέντες	6.609	31.640	6.609	31.640
Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(410.084)	(3.011.282)	(315.397)	(2.860.384)
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ				
Εισπράξεις από εκδοθέντα/αναληφθέντα δάνεια	67.438	30.192	0	0
Εξοφλήσεις δανείων	(34.204)	0	0	0
Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	33.234	30.192	0	0
Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα (α+β+γ)	(1.084.802)	(2.575.796)	(1.099.690)	(2.554.534)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	2.067.462	6.409.236	2.036.455	6.323.076
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	982.660	3.833.440	936.765	3.768.542



ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

(Τα ποσά εκφρασμένα σε €)

Περίοδος από 1/1-31/3	2005				2004			
	ΕΛΛΑΔΑ	ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ	ΑΠΑΛΕΙΨΗ ΔΙΑΤΜΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΝ/ΓΩΝ	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΙΛΟΥ	ΕΛΛΑΔΑ	ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ	ΑΠΑΛΕΙΨΗ ΔΙΑΤΜΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΝ/ΓΩΝ	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΙΛΟΥ
Πωλήσεις προς τρίτους	4.039.192,82	976.767,90		5.015.960,72	3.322.637,11	812.838,58		4.135.475,69
Διατμηματικές πωλήσεις		152.766,58	152.766,58	0,00		131.208,31	131.208,31	0,00
<i>Σύνολο πωλήσεων</i>	<i>4.039.192,82</i>	<i>1.129.534,48</i>	<i>152.766,58</i>	<i>5.015.960,72</i>	<i>3.322.637,11</i>	<i>944.046,89</i>	<i>131.208,31</i>	<i>4.135.475,69</i>
Κόστος πωληθέντων προς τρίτους	-2.054.746,08	-603.239,67		-2.657.985,75	-1.747.354,40	-556.772,07		-2.304.126,47
Κόστος διατμηματικών πωλήσεων		-152.766,58	-152.766,58	0,00		-131.208,31	-131.208,31	0,00
<i>Σύνολο κόστους πωληθέντων</i>	<i>-2.054.746,08</i>	<i>-756.006,25</i>	<i>-152.766,58</i>	<i>-2.657.985,75</i>	<i>-1.747.354,40</i>	<i>-687.980,38</i>	<i>-131.208,31</i>	<i>-2.304.126,47</i>
<i>Μικτό κέρδος</i>	<i>1.984.446,74</i>	<i>373.528,23</i>	<i>0,00</i>	<i>2.357.974,97</i>	<i>1.575.282,71</i>	<i>256.066,51</i>	<i>262.416,62</i>	<i>1.831.349,22</i>
Έξοδα διάθεσης	-1.427.241,63	-76.263,00		-1.503.504,63	-1.123.465,99	-43.429,00		-1.166.894,99
Έξοδα διοίκησης	-341.116,09	-38.164,00		-379.280,09	-277.016,65	-143.545,00		-420.561,65
Άλλα έσοδα-έξοδα (καθαρά)	-15.014,09	359,00		-14.655,09	-42.286,28	3.769,00		-38.517,28
<i>Λειτουργικό κέρδος</i>	<i>201.074,93</i>	<i>259.460,23</i>	<i>0,00</i>	<i>460.535,16</i>	<i>132.513,79</i>	<i>72.861,51</i>		<i>205.375,30</i>
Χρηματοοικονομικά αποτελέσματα(καθαρά)				-1.619,81				24.093,38
<i>Κέρδος συνήθων εργασιών</i>				<i>458.915,35</i>				<i>229.468,68</i>
<i>Κέρδος προ φόρων</i>				<i>458.915,35</i>				<i>229.468,68</i>
Φόρος εισοδήματος				-135.443,87				-68.820,29
<i>Καθαρό κέρδος μετά φόρων</i>				<i>323.471,48</i>				<i>160.648,39</i>
Αναλογία μειοψηφίας				-10.699,89				-30.845,27
<i>Κέρδος μετά από φόρους που αναλογεί στον Όμιλο</i>				<i>334.171,37</i>				<i>191.493,66</i>

	ΕΛΛΑΔΑ		ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΙΛΟΥ	
	31/3/2005	31/12/2004	31/3/2005	31/12/2004	31/3/2005	31/12/2004
Σύνολο Ενεργητικού	26.872.585,86	24.023.697,37	1.655.262,00	1.385.216,00	27.792.851,67	24.800.619,12
Σύνολο Υποχρεώσεων	6.952.172,90	4.463.461,30	654.886,00	347.752,00	7.394.880,02	4.725.736,36



ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ

(Τα ποσά εκφρασμένα σε €)

	ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/12/2004	1/1/2004	31/12/2004	1/1/2004
Σύνολο Καθαρής Θέσης σύμφωνα με τις προηγούμενες Λογιστικές Αρχές	21.301.485	18.709.203	20.774.574	18.254.459
Εφαρμογή της μεθόδου της αξίας κτήσεως στα οικόπεδα και στα κτίρια της εταιρείας καθώς και αναπροσαρμογή των αποσβέσεων με βάση την ωφέλιμη ζωή τους	1.075.441	790.958	1.075.441	790.958
Αναπροσαρμογή των επιχορηγήσεων με βάση την ωφέλιμη ζωή των κτιρίων	(273.168)	(209.033)	(273.168)	(209.033)
Μεταφορά Επιχορηγήσεων στα έσοδα επόμενων χρήσεων	(788.020)	(796.660)	(788.020)	(796.660)
Διαγραφή εξόδων πολυετούς απόσβεσης	(966.943)	(400.125)	(966.943)	(400.125)
Αντιλογισμός αναπροσαρμογής χρήσεως 2004 του Ν. 2065/1992	(785.014)	0	(785.014)	0
Μεταφορά των εξόδων αύξησης κεφαλαίου στη Διαφορά υπέρ το άρτιο	(12.753)	(12.753)	(12.753)	(12.753)
Διαφορές αποτίμησης Χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων αποτιμώμενων στην εύλογη αξία	2.080	2.281	2.080	2.281
Αναγνώριση Πρόβλεψης απομείωσης πελατών	(310.055)	(264.051)	(297.791)	(264.051)
Αναγνώριση υποχρέωσης για αποζημίωση προσωπικού λόγω συνταξιοδότησης	(296.542)	(268.790)	(296.542)	(268.790)
Μετάθεση μερισμάτων στο χρόνο έγκρισής τους	583.502	462.313	583.502	462.313
Αναβαλλόμενη Φορολογική επίδραση	544.869	127.328	544.869	127.328
Συνολική επίδραση στη καθαρή θέση	(1.226.602)	(568.532)	(1.214.338)	(568.532)
Σύνολο Καθαρής Θέσης σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ	20.074.883	18.140.671	19.560.236	17.685.927



ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του Ισολογισμού της 31/12/2004.
2. Η εταιρεία που ενοποιείται στις ανωτέρω οικονομικές καταστάσεις με τη μέθοδο της πλήρους ενοποίησης είναι :

<u>Όνομασία</u>	<u>Έδρα</u>	<u>Ποσοστό Συμμετοχής</u>
KRI KRI D.O.O. KUMANOVO	Π.Γ.Δ.Μ.	71,15%

3. Η μητρική έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και τη χρήση 2000 και η θυγατρική της μέχρι και τη χρήση 1996.
4. Δεν υπήρχαν σημαντικές επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές που να έχουν επίπτωση στη οικονομική κατάσταση ή λειτουργία του ομίλου.
5. Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων.
6. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού της Εταιρείας ανερχόταν κατά την 31.3.2005 σε 212 και του Ομίλου σε 243 άτομα.
7. Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της Εταιρείας, προς και από τη συνδεμένη εταιρεία, ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 152.766. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας με τη συνδεμένη εταιρεία, στη λήξη της τρέχουσας περιόδου όπως εμφανίζονται στις οικονομικές καταστάσεις της ΚΡΙ-ΚΡΙ ΑΒΕΕ, ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 212.178